[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

 Десятая сессия

РЕШЕНИЕ

22 марта 2018 г.                                                                                           № 67/06-01
О графике приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» (пятого созыва) на 2018 год
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 19 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля», п. 2 ст. 7 Положения «О статусе депутата Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от  29.10.2010 № 301 (с изменениями и дополнениями),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить  график  приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» (пятого созыва)  на 2018 год  согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
городской округ «Новая Земля                                                                   Л.В. Марач

Приложение

к решению Совета депутатов

«Об утверждении графика
 приема избирателей

депутатами  Совета депутатов

МО «Новая Земля»
(пятого созыва) на 2018 год»

от 22.03.2018 № 67/06-01
ГРАФИК
приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» (пятого созыва) на 2018 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место приёма, телефон для предварительной записи
	Дни и время приёма

	1
	2
	3
	4

	1.
	Винник

Сергей Владимирович
	ул. Советская, д. 16,

каб. руководителя МБУ «АвтоЭнергия»,

тел. +7-921-292-74-34
	Пятница

с 15:00 до 18:00

	2.
	Гуменный

Владимир Иванович
	ул. Советская, д.14, помщ.3,

служебное помещение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля»,

тел. +7-921-676-55-04
	2-ая среда, каждого месяца

с 18:30 до 19-30

	3.
	Захаров

Олег Вячеславович
	ул. Советская, д. 14,  помщ.3,
служебное помещение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля»,

тел. +7-921-296-59-66
	3-ья среда месяца

с 18:00 до 19-00

	4.
	Лаховский

 Петр Александрович
	ул. Советская, д. 14, помщ.3,

служебное помещение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля»,

тел. +7-921-493-29-48
	2-ой вторник, каждого месяца

с 18:00 до 19-00

	5.
	Мантула

Юрий Анатольевич
	ул. Советская, д. 14,  помщ.3,
служебное помещение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля»,

тел. +7-921-085-55-52
	2-ой вторник, каждого месяца

с 18:00 до 19-00

	6.
	Марач

Леонид Владимирович
	ул. Советская, д. 15,
каб. заместителя начальника ЖКО 2/1 тел. +7-921-072-99-31
	1-ый вторник, каждого месяца

с 18:00 до 19-00

	7.
	Шабалина

Екатерина Борисовна
	ДО № 8637/0136

ОСБ Архангельское

тел.+7-921-472-98-97
	Ежедневно

	8.
	Шабунин

Михаил Григорьевич
	ул. Советская, д. 14, помщ.3,

служебное помещение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля»,

тел. +7-921-495-93-35
	3-ья среда месяца

с 18:30 до 19-30

	9.
	Шевченко

 Александр Иванович
	ул. Советская, д. 16,
МБУ «АвтоЭнергия»,

тел.+7-931-408-33-36
	Пятница

с 15:00 до 18:00